Annexe 2 - Liste des Quartiers Prioritaires en Nouvelle Aquitaine

Code quartier Département Nom Quartier Communes concernées

Basseau -
QNO01601M Grande Garenne Angouléme
| QNO01602I 16 Ma Campagne Angouléme |
QNO01603M 16 Eg'ntA” -LaGrand| . oouléme
QNO01604M 16 L'Etang Des La Couronne
Moines
Champ De
QNO1605M 16 Manceuvre Soyaux
| QNO01606M 16 Crouin Cognac |
| QN01701M 17 Mireuil La Rochelle |
QN01702M 17 VIRIEWEALES | o paarale
Salines
QNO01703M 17 ZElES e Saintes
Bellevue
Sud Centre-Ville -
QNO01704I 17 Avant-Garde Rochefort
QNO1705M 17 L et
Gélinerie
stuaire oyan
QNO1706M 17 L'E i R
| QN01707M 17 Port-Neuf La Rochelle |
QNO01901M 19 Quartier de Rivet  Brive-la-Gaillarde
QNO01902M 19 Quartier Tujac- g6 |a-Gaillarde
Gaubre
QNO1903M 19 QUENI] €l Brive-la-Gaillarde
Chapélies
| QN02301M 23 L'Albatros Guéret
Quatrtier Rive-
QNO02401M 24 Gauche Bergerac
QNO02402M 24 aﬁe""mer Centre-  pergerac
| QN02403M 24 Quartier Nord Bergerac |
| QN02404M 24 Chamiers Coulounieix-Chamiers |
La Boucle de Coulounieix-Chamiers,
i 24 L'lsle Périgueux
QNO03301l 33 Quartier Champ | | . g \ccar, Eysines
de Course
Yser - Pont de L
QNO03302M 33 Madame Mérignac
QNO03303M 33 QT Coutras
Centre
: Pineuilh, Sainte-Foy-la-
QNO03304M 33 Quartier Bourg Grande
QN03305M 33 I(?Auvir;'ﬁr ol Bassens




QNO03306M

QNO03307M
QNO03308M

QNO03309M

QNO03310M
QNO03311M

QNO03312M

QN03313M
QNO03314M
QNO03315M
QNO03316M
QNO03317M

QNO03318M

QNO03319M
QNO03320M

QNO03321M
QNO03322M
QN03323M

QNO03324N

QNO03325N
QNO04001M
QNO04002I
QNO04003I

QN04004M
QNO04005I
QNO04701I

QN04702M
QN04703M

QN04704M

QN04705M

QN04706M
QN04707M

QNO064011

QN06402M

33

33
33

33

33
33

33

33
33
33
33
33

33

33
33

33
33
33

33

33
40
40
40

40
40
47

47
47

47

47

47
47

64

64

Carle Vernet -
Terres Neuves
Le Lac
Marne-Capucins
Benauge - Henri
Sellier - Léo
Lagrange -
Beausite
Grand-Parc
Bacalan

Palmer -
Saraillére - 8 Mai
45 - Dravemont
Grand Caillou
Jean Jaures
Barthez

Carriet

Génicart Est
Alpilles-
Vincennes-Bois
Fleuri
Beaudésert
Chéataigneraie -
Arago

Saige

Thouars

Dorat

Thorez Goélands

Haut Livrac

Le Sablar
Cuyes

Le Gond

Le Peyrouat
élargi

La Moustey
Rodrigues -
Barleté

Agen nord-est
Pin

Bastide au bord
du Lot

Bastide des deux
rives
Baylac-Gravette
Coeur de ville
Maubec -
Citadelle

Hauts de Sainte-
Croix - Mounédé

Bégles, Bordeaux

Bordeaux
Bordeaux

Bordeaux, Cenon

Bordeaux
Bordeaux

Cenon, Floirac

Eysines
Floirac
Gradignan
Lormont
Lormont

Lormont

Mérignac
Pessac

Pessac
Talence
Bégles

Bégles

Pessac
Dax
Dax
Dax

Mont-de-Marsan

Saint-Pierre-du-Mont

Agen

Agen
Agen

Sainte-Livrade-sur-Lot

Villeneuve-sur-Lot

Marmande
Tonneins

Bayonne

Bayonne




QNO06403M
QNO06404M

QNO07901M
QNO07902|

QNO07903M

QNO07904M
QNO7905M

QNO08601M

QNO08602M

QNO08603M
QNO08604M

QNO08605M

QNO8606M
QN08701M
QNO08702I
QNO08703l
QNO08704I

QNO08705I
QNO08706lI

QNO08707I

QNO08708I

QNO08709I

64

64

79
79

79

79
79

86

86

86
86

86

86
87
87
87
87

87

87

87

87

87

Saragosse

Ousse des Bois -
Berlioz - Le Lai

Clou Bouchet
Tour Chabot
Gavacherie
Pontreau Colline
Saint-André

Les Capucins
Valette

Lac Renardieres
Ozon
Chateauneuf
Centre Ville

Bel Air

Trois Cités
Couronneries
Saint-Eloi
Beaulieu

Portes Ferrées
La Bastide

Le Sablard
Beaubreuil

Val de I'Aurence
Sud

Val de I'Aurence
Nord

Les Coutures

Bellevue

Le Vigenal

Pau

Pau

Niort

Niort

Niort

Thouars
Bressuire

Chétellerault

Chétellerault

Poitiers

Poitiers Saint-Benoit

Poitiers Buxerolles

Poitiers

Limoges
Limoges
Limoges
Limoges

Limoges
Limoges
Limoges

Limoges

Limoges




